
Zarządzenie Nr 57/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 21 października 2010 roku 
 

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych.  
 
 
 na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 ze zm.), zarządza się, co następuje:  
 
 
 § 1. Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji 
wyborczych na ternie Gminy Małkinia Górna w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku:  
 
 
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Małkini Górnej  Pani  Aldona Sikorska  
- pracownik Urzędu Gminy;  
 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Małkini Górnej Pani Lidia Wileńska - 
pracownik Urzędu Gminy; 
 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Małkini Górnej Pani Grażyna 
Chaberska - pracownik Urzędu Gminy; 
 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Kiełczewie Pani Bogusława Łupińska - 
pracownik Urzędu Gminy;  
 
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Prostyni Pani Iwona Maliszewska - 
pracownik Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni; 
 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Grądach Pani Lidia Kowińska - 
pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej; 
 
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Kańkowie - Bożena Borowa  pracownik 
Szkoły Podstawowej w Kańkowie; 
 
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Rostkach Wielkich - Pani Barbara 
Sokołowska - pracownik Zespołu Obsługi Szkół i placówek Oświatowych; 
 
9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Daniłówce Pierwszej Pani Ewa 
Orłowska - pracownik Urzędu Gminy; 
 
10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Orle Pani Barbara Jolanta Kozłowska 



- pracownik Szkoły Podstawowej w Olre; 
 
11) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Glinie Pani Anna Spalitabaka - 
pracownik Urzędu Gminy.   
  
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


